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1. Eettiset ohjeet kommentoitavana kampuksilla ja foorumeilla  

 

Eettinen toimikunta pyysi (mm. https://pro.humak.fi/bin/humak/forums/read_thread01.pl?2852225) HU-

MAKilaisia ottamaan kantaa eettisiin ohjeisiin. Kiitokset tähän mennessä saapuneista kommenteista. 

Kokouksessa 25.2. käsittelimme tulleita kommentteja, ja totesimme niiden olevan hyödyllisiä eettisten oh-

jeiden jatkokehittelyn kannalta. 

 

Lisäkommentit ovat kuitenkin tervetulleita ja toivoisimme niitä 11.4. mennessä, jotta voimme seuraavassa 

kokouksessa viedä kehitysehdotuksia eteenpäin. Kommentit voit lähettää suoraan minulle sähköpostilla tai 

HP-viestillä, tai sitten suoraan eettiselle toimikunnalle osoitteeseen eettinentoimikunta@humak.fi. 

 

Eettisen toimikunnan puolesta,  

 

Jani Rutanen  

Eettisen toimikunnan opiskelijajäsen  

Edustajiston puheenjohtaja, HUMAKO 

 

 

2. Opiskelijajärjestöjen vaalikampanja alkoi: Yksi unohtui – opintotuki indeksiin 1.1.2012 

 

HUMAKO oli paikalla tiistaina 1.3.2011, kun opiskelijoiden vaalitavoitteet julkaistiin ja ympäri Suomen lu-

kuisat ylioppilaskunnat ja ammattikorkeakoulujen opiskelijakunnat järjestivät tempauksia ja kokoontuivat 

vaatimaan opintotuen sitomista kansaneläkeindeksiin opiskelijakaupungeissa ympäri maan mm. Joensuus-

sa, Helsingissä, Jyväskylässä, Kuopiossa, Oulussa, Turussa, Rovaniemellä, Lappeenrannassa ja Vaasassa. 
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Maaliskuusta lähtien opintotuki on ainoa vähimmäisetuus, jonka kehitystä ei ole sidottu elinkustannusten 

nousua seuraavaan indeksiin. Opintotuen sitominen indeksiin on elintärkeä parannus opiskelijan toimeen-

tuloon, kun taas sen näivettäminen ajaa entistä suurempaan taloudelliseen ahdinkoon. Indeksiin sitominen 

on oikeudenmukainen teko, jolla on myönteisiä vaikutuksia myös opintoaikoihin ja työurien pidentämiseen. 

Säädyllinen toimeentulo antaa opiskelijalle paremmat mahdollisuudet valmistua tavoiteajassa.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

         

Opiskelijoiden vaalitavoitteiden julkistamistilaisuus ti 1.3. Vanhalla ylioppilastalolla Helsingissä 

 

Suomen ammattikorkeakoulujen liitto SAMOK ry:n hallitusohjelmatavoitteet vuosille 2011-2015 ovat: 

1. AMK-järjestelmän uudistaminen – Rahoituksen painopistettä siirrettävä tuloksellisuuteen ja laatuun. 

Korkeakouluverkosto yhtenäisemmäksi ja esteettömäksi. 

2. Opintotuen mahdollistettava täysipäiväinen opiskelu – Opintotuki sidottava elinkustannusindeksiin 

3. AMK- opiskelijat YTHS:n piiriin – Ylioppilaiden terveydenhoitosäätiön (YTHS) palvelujen kautta edistetään 

yhdenvertaisuutta ammattikorkeakoulu- ja yliopisto-opiskelijoiden välillä. 

4. Maksuton ja laadukas koulutus – Maksuton ja laadukas koulutus on yhdenvertaisuuden perusta. 

 

3. HUMAKO hakee jäseniä keskusvaalilautakuntaan 

 

HUMAKOn edustajiston kevätkokouksessa nimettävään keskusvaalilautakuntaan  

haetaan puheenjohtajaa, kolmea (3) jäsentä sekä heille henkilökohtaiset  

varajäsenet. Keskusvaalilautakunnan jäsenten ja vara jäsenten tulee olla 

 opiskelijakunnan äänioikeutettuja jäseniä (tarkoittaa käytännössä  
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opiskelijakortin omaavia henkilöitä). Keskusvaalilautakunnan jäsen ei voi asettua 

ehdolle edustajistovaaleihin.  

 

Keskusvaalilautakunta kokoontuu n. 2 kertaa vuodessa HumakProssa, pesti ei vaadi matkustelua tai suurta 

työpanosta. Sen sijaan jäseniltä toivotaan hyvää HumakPron käyttöosaamista. Ilmoittautumiset 4.4.2011 

mennessä osoitteeseen humako@humak.edu. 

 

 

4. HUMAKOn Tallinnan kulttuurimatkalle on vielä tilaa! 

Vielä ehdit ilmoittautua mukaan HUMAKOn kulttuurimatkalle Tallinnaan, muutama paikka on vielä jäljellä! 

Katso lisää tietoja ja ilmoittautumisohjeita osoitteesta  http://humako.net/147 

 

 

 


